杉戸町介護施設等物価高騰対応事業費補助金のお知らせ

光熱費や食材料費などの物価高騰の影響を受けている介護施設等の負担を軽減し、

安定的かつ継続的な事業運営を支援するため、町内介護施設等に対し、下記のとおり

補助金を交付します。

（補助対象者）令和7年6月1日時点において、杉戸町内に所在する介護施設等

①の手続き
☆対象サービス及び補助金額☆（1回限り）

入所系施設（定員30人以上） 5万円
入所系施設（定員29人以下） 2万5千円
通所系・訪問系の事業所 1万2千5百円

☆申請期限☆ 令和7年8月29日（金）

①の手続き
が必要です！

☆申請期限☆ 令和7年8月29日（金）

① 申請方法等（申請者（補助対象者）→杉戸町）

次の書類を法人ごとに作成し、持参または郵送してください。
（様式第1号）
杉戸町介護施設等物価高騰対応事業費補助金交付申請書兼請求書杉戸町介護施設等物価高騰対応事業費補助金交付申請書兼請求書
※申請書兼請求書は施設ごとではなく、法人ごとに作成し提出してください。
※前回と異なる振込先を指定する場合は、振込先が分かる書類
（通帳等の写し）を添付してください。

(郵送の場合)
〒３４５－８５０２ 杉戸町清地２－９－２９

杉戸町高齢介護課地域ケア担当あて杉戸町高齢介護課地域ケア担当あて
（注意）「補助金申請書類在中」と記入してください。

② 申請書兼請求書を受領、申請内容を審査後（杉戸町→申請者（補助対象者））
（様式第2号）杉戸町介護施設等物価高騰対応事業費補助金交付（不交付）
決定通知書を申請者（補助対象者）に通知します。また、審査結果が交付可の場合は、
補助金振込先に補助金をお振り込みいたします。補助金振込先に補助金をお振り込みいたします。